FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE – FCJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL/SC

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 04/2015

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para contratação de profissionais para atuarem no PNAISP (Política

Nacional de Atenção Integral à Saúde das Pessoas Privadas de Liberdade no Sistema Prisional), da Prefeitura

Municipal de São Cristóvão do Sul/SC, edital 04/2015, no uso de suas atribuições, torna público que NÃO HOUVE

PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

Lages, 10 de novembro de 2015.